
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr GZOPO.0210.2.2.2020 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach  

z dnia 10 stycznia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Zespołu Obsługi Placówek 

Oświatowych w Świerklanach 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 11 statutu Gminnego Zespołu Obsługi Placówek 

Oświatowych w Świerklanach, nadanego uchwałą Nr 133/XVIII/16 Rady Gminy Świerklany 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 
 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

Wprowadzić Regulamin Organizacyjny Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach, o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr GZOPO.0210.7.2016 z dnia 1 września 2016 roku w sprawie: 

Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach. 

§ 3 

Treść zarządzenia podać do publicznej wiadomości pracowników Zespołu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 roku. 

 

Podpisał:  
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych  
w Świerklanach 
Kamil Gąsior 

  
 


